
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4219
   1897
   1895

Doksy Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Danuše Hejlová                               68        1.           201

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Janka Hrušková                               45        2.           343
 2.     Věra Patková                                 56        1.           281

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Oplt                                   48        3.           328

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jiří Rutter                                  67        3.           228

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Krenický                              62        1.           478
 2.     Šárka Harcubová                              50        3.           478
 3.     Josef Pavinský                               57        2.           366

Volební strana č. 6 - Doksy náš domov s podporou Starostů pro Liberecký kraj
 1.     Miloslav Moudrý                              54        6.           828
 2.     Michaela Duchanová                           51        5.           799
 3.     Eva Burešová                                 40        1.           768
 4.     Jiří Holub                                   53        2.           694
 5.     Petr Hozák                                   29        3.           738
 6.     Petr Trmal                                   44        4.           708
 7.     Ronald Wawrečka                              43        7.           647

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     David Švarc                                  43        2.           133
 2.     Josef Mareš                                  68        6.           132
 3.     Jakub Charousek                              26       13.           128
 4.     Hana Panušková                               55        3.           114
 5.     Martin Ištván                                41        4.            99
 6.     Eva Zemanová                                 69        5.           116

561495 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Soňa Přádová                                 61        7.           122
 8.     Jiří Janda                                   65       10.           102
 9.     Vlasta Mikulcová                             68       11.            90
10.     Luboš Mařík                                  64       12.           101
11.     Pavel Mikulík                                67       14.            84
12.     Ladislav Klacek                              74       15.            80

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Michaela Pítová                              32        4.           258
 2.     Jiří Jiráň                                   66        3.           247
 3.     Helena Hušková                               70        5.           220
 4.     Zdeněk Sháněl                                41        6.           234
 5.     Jan Kubaník                                  43        7.           241
 6.     Pavel Hozák                                  40        8.           248
 7.     Lenka Jiráňová                               50        9.           222
 8.     Lucie Kroupová                               29       10.           206
 9.     Martina Konečná                              32       11.           194
10.     Josef Váňa                                   77       12.           205
11.     Hana Isabela Suchá                           71       13.           169
12.     Marcela Šachlová                             70       14.           185
13.     Jarmila Kroupová                             64       15.           167

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Kapoun                                 64        1.           308
 2.     Kvetoslava Líbalová                          59        4.           279
 3.     Václav Rejnart                               29        2.           223
 4.     Drahomíra Havlačková                         49        5.           165
 5.     Jitka Kapounová                              58        6.           178
 6.     Bohuslav Veselý                              70        7.           172
 7.     Zdeněk Rampouch                              70        8.           136
 8.     Petr Sláma                                   39        9.           145
 9.     Václav Zelenka                               69       10.           146
10.     Veronika Slavíková                           25       11.           172
11.     Vladimír Dedek                               47       12.           171
12.     Irena Folbrechtová                           47       13.           170
13.     Michal Chmelík                               39       14.           148
14.     Hana Macháčková                              60       15.           192

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Kamila Ševců                                 46        1.           221
 2.     Barbora Meryová                              31        4.           208
 3.     Lubomír Mery                                 64        2.           206
 4.     Karel Vokolek                                67        5.           161
 5.     Romana Balíková                              49        6.           171
 6.     Naděžda Frančová                             46        7.           153
 7.     Luboš Holub                                  53        8.           131
 8.     Josef Bláha                                  75        9.           152
 9.     Pavlína Hartigová                            24       10.           153
10.     Pavel Landa                                  52       11.           126
11.     Zdeňka Táborská                              61       12.           137
12.     Roman Burian                                 47       13.           145
13.     Alena Terezie Keskinović                     49       14.           115
14.     Josef Kubík                                  69       15.           119

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Magda Adamová                                47        4.           271
 2.     David Útrata                                 28        5.           337

561495 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Milan Adam                                   57        6.           287
 4.     Irena Lacková                                58        7.           300
 5.     Martin Jaroš                                 23        8.           297
 6.     Zdeněk Kraus                                 38        9.           351
 7.     Kamil Popper                                 46       10.           320
 8.     Karel Krolop                                 55       11.           340
 9.     David Dvořák                                 24       12.           283
10.     Marek Haidl                                  45       13.           288
11.     Ladislav Kratochvíl                          68       14.           270
12.     Pavel Mordych                                67       15.           229

Volební strana č. 6 - Doksy náš domov s podporou Starostů pro Liberecký kraj
 1.     Renata Mauserová                             58        8.           762
 2.     Ivana Moudrá                                 50        9.           698
 3.     Alena Kolaříková                             39       10.           678
 4.     Jan Rajman                                   64       11.           685
 5.     Marcel Šmol                                  45       12.           721
 6.     Karel Beránek                                56       13.           605
 7.     Karel Červinka                               59       14.           584
 8.     Simona Baňkowská                             44       15.           605

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1502, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Danuše Hejlová                                   201
              2.    David Švarc                                      133
              3.    Hana Panušková                                   114
              4.    Martin Ištván                                     99
              5.    Eva Zemanová                                     116
              6.    Josef Mareš                                      132
              7.    Soňa Přádová                                     122
              8.    Vasyl Kasynec                                      N
              9.    Marija Kasynecová                                  N
             10.    Jiří Janda                                       102
             11.    Vlasta Mikulcová                                  90
             12.    Luboš Mařík                                      101
             13.    Jakub Charousek                                  128
             14.    Pavel Mikulík                                     84
             15.    Ladislav Klacek                                   80

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3420, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Patková                                     281
              2.    Janka Hrušková                                   343
              3.    Jiří Jiráň                                       247
              4.    Michaela Pítová                                  258
              5.    Helena Hušková                                   220
              6.    Zdeněk Sháněl                                    234
              7.    Jan Kubaník                                      241
              8.    Pavel Hozák                                      248

561495 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Lenka Jiráňová                                   222
             10.    Lucie Kroupová                                   206
             11.    Martina Konečná                                  194
             12.    Josef Váňa                                       205
             13.    Hana Isabela Suchá                               169
             14.    Marcela Šachlová                                 185
             15.    Jarmila Kroupová                                 167

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2933, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kapoun                                     308
              2.    Václav Rejnart                                   223
              3.    Josef Oplt                                       328
              4.    Kvetoslava Líbalová                              279
              5.    Drahomíra Havlačková                             165
              6.    Jitka Kapounová                                  178
              7.    Bohuslav Veselý                                  172
              8.    Zdeněk Rampouch                                  136
              9.    Petr Sláma                                       145
             10.    Václav Zelenka                                   146
             11.    Veronika Slavíková                               172
             12.    Vladimír Dedek                                   171
             13.    Irena Folbrechtová                               170
             14.    Michal Chmelík                                   148
             15.    Hana Macháčková                                  192

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   2426, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamila Ševců                                     221
              2.    Lubomír Mery                                     206
              3.    Jiří Rutter                                      228
              4.    Barbora Meryová                                  208
              5.    Karel Vokolek                                    161
              6.    Romana Balíková                                  171
              7.    Naděžda Frančová                                 153
              8.    Luboš Holub                                      131
              9.    Josef Bláha                                      152
             10.    Pavlína Hartigová                                153
             11.    Pavel Landa                                      126
             12.    Zdeňka Táborská                                  137
             13.    Roman Burian                                     145
             14.    Alena Terezie Keskinović                         115
             15.    Josef Kubík                                      119

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4895, hranice:      358,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Krenický                                  478
              2.    Josef Pavinský                                   366
              3.    Šárka Harcubová                                  478
              4.    Magda Adamová                                    271

561495 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    David Útrata                                     337
              6.    Milan Adam                                       287
              7.    Irena Lacková                                    300
              8.    Martin Jaroš                                     297
              9.    Zdeněk Kraus                                     351
             10.    Kamil Popper                                     320
             11.    Karel Krolop                                     340
             12.    David Dvořák                                     283
             13.    Marek Haidl                                      288
             14.    Ladislav Kratochvíl                              270
             15.    Pavel Mordych                                    229

Volební strana č. 6 - Doksy náš domov s podporou Starostů pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:  10520, hranice:      771,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Burešová                                     768
              2.    Jiří Holub                                       694
              3.    Petr Hozák                                       738
              4.    Petr Trmal                                       708
              5.    Michaela Duchanová                               799
              6.    Miloslav Moudrý                                  828
              7.    Ronald Wawrečka                                  647
              8.    Renata Mauserová                                 762
              9.    Ivana Moudrá                                     698
             10.    Alena Kolaříková                                 678
             11.    Jan Rajman                                       685
             12.    Marcel Šmol                                      721
             13.    Karel Beránek                                    605
             14.    Karel Červinka                                   584
             15.    Simona Baňkowská                                 605

........................................19:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Petra Musilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Plavcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561495 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Doksy Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25696               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1502   13      22269,86            6,74
č. 2 - ANO 2011                           3420   15      25696,00           13,30
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2933   15      25696,00           11,41
č. 4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2426   15      25696,00            9,44
č. 5 - Občanská demokratická strana       4895   15      25696,00           19,04
č. 6 - Doksy náš domov                   10520   15      25696,00           40,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Občanská demokratická strana
      Doksy náš domov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10520,00     6 - Doksy náš domov               
   2.            5260,00     6 - Doksy náš domov               
   3.            4895,00     5 - Občanská demokratická strana  
   4.            3506,66     6 - Doksy náš domov               
   5.            3420,00     2 - ANO 2011                      
   6.            2933,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2630,00     6 - Doksy náš domov               
   8.            2447,50     5 - Občanská demokratická strana  
   9.            2426,00     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  10.            2104,00     6 - Doksy náš domov               
  11.            1753,33     6 - Doksy náš domov               
  12.            1710,00     2 - ANO 2011                      
  13.            1631,66     5 - Občanská demokratická strana  
  14.            1502,85     6 - Doksy náš domov               
  15.            1502,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      1

561495 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       3
 6 - Doksy náš domov                    7

........................................19:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Petra Musilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Plavcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561495 - str. č. 7


